qui evangelii praedicatione aliisque ministerii et caritatis operibus divinae 

gloriae et proximorum saluti assidue incumbunt. Inter hos merito recen

setur servus Dei Placidus Baccher, sacerdos saecularis e tertio Ordine 

S. Dominici, qui ad sacram aedem a Iesu veteri nuncupatam Neapoli 

regendam destinatus, multiplex atque apostolicum opus libenter suscepit, 

et per annos ultra quadraginta usque ad vitae exitum sanctissime explevit. 

In praefata civitate ex Vincentio Baccher, Ordinis Constantiniani equite, 

et Catharina Cinque, uxore piissima, die V I I Aprilis anni M D C C L X X X I natus, 

eadem die in paroecia SS . Iosephi et Christophori baptizatus est. A pri

maeva aetate, posthabitis puerilibus ludis ac oblectamentis, pietatis et 

abstinentiae simul praebuit indicia. Rudimentis studiorum privatim imbu

tus, sacerdoti doctrina et religione praestanti Raphaeli Schiairo traditur, 

superioribus disciplinis instituendus. Eo praeceptore, studiis ac virtutibus 

valde profecit ; dumque ingenium suum litterariis exercitationibus acuebat, 

animum devotis lectionibus sacrisque caeremoniis recreabat, sive in dome

stico sacello, sive in publico templo. Absoluto litterarum curriculo, illustre 

collegium, quod patres Ordinis Praedicatorum moderabantur, huic novo 

discípulo patuit, veluti amplior religionis ac scientiae palaestra. A schola 

matutina ad ecclesiam se conferebat, ut sacrosancto Missae sacrificio adsi

steret precibusque vacaret, non minus sibi delectationem quam adstantibus 

admirationem salutariter excitando. Memoratu dignus est amor quo aestua-
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bat in SSmum Eucharistiae sacramentum, cum constanti desiderio hunc 

panem angelicum frequenter recipiendi, simulque filialis affectus erga Dei

param Virginem magis in dies invalescens per devotam ac quotidianam 

Rosarii recitationem. Sicut aurum in igne probatur, ita virtus in tribula

tione agnoscitur et perficitur. Neque defuere Servo Dei spiritus angustiae 

et corporis afflictationes. Opera enim Novatorum, invecta in civilem ordi

nem perturbatione, ipsius familia, ne a iurata Regi fide descisceret atque 

a suo statu declinaret, perduellium minis ac persecutioni obnoxia in car

cerem coniecta fuit. Ab ea seiunctus, aequalem vim, iniuriam carcerisque 

squalorem subiit Placidus, cui, in summa inopia et aiflictione,.unicum reli

ctum fuit levamen ac subsidium, B. Mariae Virginis corona precatoria. Haec 

illi vigorem ac constantiam addidit ad custodis carceris eiusque uxoris 

vexationes superandas et praesentem calamitatem invicto animo toleran

dam. Quin imo misericors Deus, qui dilectos suos angustiis et tribulatio

n e s oppressos benigna miseratione erigit ac solatur, Famulum suum in 

medio carceris et certaminis non dereliquit, sed caelestibus auxiliis ac 

peculiari consolatione sustentavit. Fertur quoque ipsa beatissima Virgo 

miro circumfusa splendore eidem apparuisse, neque solum proximam liber

tatem, sed etiam sacerdotium et regimen illustris ecclesiae Neapoli susci

piendum praedixisse. Constans in proposito, et subversorum sive blanditias 

sive minas respuens, in carcerem magis asperum atque horridum traducitur, 

cum facinorosis ac damnatis ad supplicium sociatus. In iudicium deductus, 

dum sententiam capitis exspectabat, remissionis decretum ac libertatis 

veniam inopinato consequutus est. Rursus quaesitus, ut ante iudices seve

riores effectos sisteret, opitulante beata Virgine, ex eorum manibus ereptus 

est, liber et incolumis. Divini beneficii memor adolescens, clericali militiae 

iam inclinatus, ecclesiasticis disciplinis addiscendis in collegio patrum 

S. Dominici sedulam dat operam, dignusque est habitus, qui per singulos 

gradus ad minores et maiores Ordines eveheretur. Sacerdotio auctus, pri

mum Sacrificium Deo devotissime obtulit die xxx Maii anni M D C C C V I in 

ecclesia S. Luciae ad Montem, religiosis Alcantarinis concredita. A legitima 

auctoritate ad ministerium evangelicae praedicationis exercendum statim 

missus, qua scientia, qua eloquentia, quo studio atque animi fervore huius

modi ofificium constanter usque ad mortem impleret, non minus ex con

cursu fidelium cuiusvis gradus et ordinis ad conciones, quam ex ubere 

gratiae et veritatis fructu, quem ipsi percipiebant, inferre licet. Verum, Deo 

ita disponente, pius ac doctus sacerdos prae ceteris electus est, ut ecclesiae 

veteri a SSmo Nomine Iesu nuncupatae praeponeretur. Regina enim Caro

lina Annuntiata, quum illam ecclesiam, tempore subversionis desertam, 

incultam suisque bonis spoliatam, etiam post ordinem restitutum in ma-
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ximo periculo esse prospiceret, ut in profanum usum vel theatrum con

vertentur, divino cultui servandam voluit, cum interventu ecclesiasticae 

auctoritatis, et sub regimine clarissimi sacerdotis Placidi, qui munus geren

dum suscepit, praehabito etiam consilio ac beneplacito tum B. Francisci 

Bianchi, e congregatione Clericorum regularium S. Pauli Barnabitarum, 

tum P. Salvatoris Pignataro sui confessarii, postea Archiepiscopi S. Seve

rinae. Totus verbo Dei praedicando intentus caelestem doctrinam in 

audientium mentes infundebat, eorumque corda ad timorem et amorem 

Dei, necnon ad omnia pietatis christianae exercitia frequentanda mire 

inflammabat. De Christo patiente ac de Virgine perdolente sermonem 

habens, praesertim infra Dominicae Passionis hebdomadam ac diebus 

bacchanalium in fletus gemitusque dissolvebatur. Neque solum verbis et 

lacrimis, sed plerumque virgis ac loris, quibus corpus suum verberabat, 

adstantes ad vitam poenitentem ac meliorem agendam movebat. Inter 

beatos coelites S. Aloisium Gonzaga et S. Ianuarium Episcopum martyrem 

peculiari devotione ac cultu prosequebatur. Insuper omni studio satagebat, 

ut pueri et iuvenes, illius patrocinio et exemplo, integram piamque duce

rent vitam, et Neapolitani cives praecipuum suae urbis patronum solemni 

ritu ac supplicatione colerent, eiusque sacras exuvias, prodigiosum san

guinem atque argenteum simulacrum veluti pretiosum gratiarum thesaurum 

sancte ac fidenter custodirent. Quod egit Servus Dei ad honorandam Imma

culatam B. Mariae V. Conceptionem, eo potissimum consilio, ut Neapolitano-

ruii) mores emendaret et ad virtutem alliceret, haud facile verbis exprimi 

potest. Praevium novendiale, pervigilium atque festum ipsius Virginis 

Immaculatae missionis sacrae locum tenebant, atque innumeri fideles rite 

expiati ad sacram synaxim accedebant. Neque umquam ab illorum civium 

memoria excidet simulacrum Immaculatae Conceptionis super ara maiori 

memoratae ecclesiae expositum, quod, adstante clero ac populo frequentis

simo atque utriusque Siciliae Rege cum familia, auctoritate et decreto 

Rmi-Capituli vaticani, die xxx Decembris a. M D C C C X X V I , ab eiusdem Capi

tuli delegato, Cardinali Ruffo Scilla, aurea corona decoratum fuit. Neapo-

litanis beatissimae Virgini constanter devote auspicatissima illa dies sole

mnitatis et laetitiae praebuit etiam incrementum pietatis et cultus erga 

dulcissimum immaculatae Conceptionis mysterium, dignaque laus tribuenda 

est Placido, illius sacrae caeremoniae auctori praecipuo, atque Deiparae Vir

ginis Immaculatae amantissimo filio. Verum, dum piissimus rector, tertio 

Ordini S. Dominici etiam adscriptus, studiose curabat, ut in suo templo 

sacrae conciones ac functiones rite ac devote peragerentur, atque altaria, 

supellectiles aliaque omnia munda et nitida forent, domum enim Dei et 

locum orationis ac oblationis decet sanctitudo, lethali morbo corripitur. 
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Quo in dies ingravescente, Placidus se suosque filios spirituales ac patriam 

Christo Deo et Virgini Matri Immaculatae ceterisque sanctis patronis enixe 

commendat. Demum, Sacramentis Ecclesiae refectus ac meritis et virtutibus 

dives, die xix Octobris, in festo Puritatis B . Mariae Virginis, anno M D C C C L I 

in caelestem patriam evolavit. Exanime corpus in privato sacello S. Aloisii 

per tres dies mansit expositum, continentibus omni ex ordine civibus et 

Rege eiusque filiis atque etiam Infante Hispaniae cum familia tunc Neapoli 

degente. Omnes certatim suam existimationem et venerationem in Dei 

Famulum demonstrabant. Idem corpus in ecclesiam delatum solemnique 

funere honoratum, prope altare Immaculatae Conceptionis humatum est. 

.Obitum sacerdotis vere apostolici celebritas et fama sanctitatis subsequuta 

est in dies magis clara ac diffusa etiam in exteras regiones. Hinc super ea 

processus ordinarius informativus in ecclesiastica Curia Neapolitana con

fectus est atque sacrae Rituum Congregationi iuxta morem exhibitus. 

Peracta autem revisione scriptorum Servi Dei, quum nihil obstaret, quo

minus ad ulteriora procedi posset, instante Rmo P. Mauro Maria Kaiser, 

Ordinis Praedicatorum et huius causae postulatore, attentisque litteris 

postulatoriis quorundam Emorum S. R. E. Cardinalium, plurium Rmorum 

sacrorum Antistitum, necnon Capitulorum et Ordinum Religiosorum, Emus 

et Rmus Dnus Cardinalis Vincentius Vannutelli, Episcopus Praenestinus, 

eiusdem causae ponens seu relator, in ordinariis sacrorum Rituum Con

gregationis comitiis subsignata die ad Vaticanum coadunatis, sequens 

dubium discutiendum proposuit : an signanda sit commissio introductionis 

causae in casu, et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Patres sacris 

tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce 

et scripto R. P. D. Alexandro Verde sanctae fidei Promotore, omnibus dili

genter perpensis, rescribendum censuerunt: Affirmative, seu signandam 

esse commissionem introductionis causae, si Sanctissimo placuerit. Die iv 

Maii M D C C C C I X . 

Quibus omnibus sanctissimo Domino nostro Pio Papae X per infra

scriptum Cardinalem sacrae Rituum Congregationis Praefectum relatis, 

Sanctitas Sua rescriptum sacrae eiusdem Congregationis ratum habens, 

propria manu signare dignata est commissionem introductionis causae 

praefati venerabilis servi Dei Placidi Baccher, presbyteri saecularis e 

tertio Ordine S. Dominici, rectoris veteris ecclesiae SSmo Nomini Iesu 

dicatae in urbe Neapolitana, die xn, eisdem mense et anno.